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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL)

	 
	Etablissement
	Correspondant 
	Adresse Email

	1
	Faculté de Médecine de Tunis
	Karima Ben Hassouna
	bhkarima@yahoo.fr 

	2
	Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis
	Jihen Chedly

	jihenchedly@yahoo.fr


	3
	Faculté des Sciences Mathématiques, Physiques et Naturelles de Tunis
	Sana Chabchoub
	sana.chabchoub@gmail.com

	4
	Ecole Nationale d'Ingénieurs de Tunis
	Abir Gallas
	abir.gallas@enit.utm.tn

	5
	Institut Préparatoire aux Etudes d'Ingénieurs d'El Manar
	Fatma Argoubi
	fatma.argoubi@ipeiem.utm.tn

	6
	Institut Supérieur des Sciences Biologiques Appliquées
	Ines Ben Jemaa
	inesbendjmaa@gmail.com

	7
	Institut Supérieur d'Informatique d'El Manar
	Nadia Boulifa
	n.boulifa@yahoo.fr

	8
	Institut Supérieur des Sciences Humaines de Tunis
	Anis Zayer
	anis.zayer@gmail.com

	9
	Institut Supérieur des Technologies Médicales de Tunis
	Rim Mseddi
	rim.mseddi@istmt.utm.tn

	10
	Ecole Supérieure des Sciences et Techniques de la Santé de Tunis
	Dhoha Kouki
	asdhchch@hotmail.com

	11
	Institut Supérieur des Sciences infirmières de Tunis
	Imen Gharbi
	imen.gharbi@ensi-uma.tn

	12
	Faculté de Droit et des Sciences Politiques de Tunis
	Ahlem Achour
	ahlem.achour@fdspt.utm.tn

	13
	Institut Bourguiba des Langues Vivantes
	Ghassen Ghédiri
	ghassen.ghediri@iblv.utm.tn / gghediri@gmail.com
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